
W / jcx>

Smlouva o prodeji OV 204/1298

Smluvní strany

A U T O K LE V ER  spol. s r.o. DIČ C Z47974486
H řbitovní 996/5 IČ 47974486
741 01 Nový Jičín Banka: .................. ...........
556 414 285 č. účtu: .........................
info@ autoklever.cz 1Č DPH

dále jen prodávající

a

SL U M E K O , s.r.o. DIČ CZ25376021
Štefánikova 58/31 IČ 25376021
74221 K opřivnice Jin.Dokl.
Tel.firma IČ DPH
Datum narození

dále jen kupující

Prodávající prodává kupujícímu toto ojeté vozidlo: 
Výrobek Škoda
Typ vozidla . . . . . ....... .

............................. ... . ... .......
.................... . ...... 
Rok výroby ........
Stav km ..........
SPZ ... . ... ........

I .

VIN ........................................
Číslo motoru ........ ............
Číslo TP . . . . . ............
Kód barvy ... . ..........
Barva Stříbrná Brilliant
m etalíza, Int: Onyx 
Objem/palivo ...................

II.
Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o technickém stavu výše 
uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil 
o jeho technickém stavu, zejména zkušební jízdou. Současně s tímto stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu o 
prohlídce technického stavu vozidla, který je nedílnou součástí této smlouvy, a prohlašuje, že zjištěný 
technický stav a vlastnosti předmětného vozidla jsou v souladu s údaji v záznamu.

I I I .
Smluvní cena prodávaného vozidla činí: 689000 Kč včetně DPH

IV.
Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku III. této smlouvy.

V.
Platba bude provedena v plné výši kupní ceny a to převodem na účet prodávajícího.

VI.
Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího se pro účely této smlouvy považuje za okamžik předání vozidla  
kupujícímu.

VII.
Prodávající je povinen zajistit přepis vozidla do 14 prac. dnů od data převzetí vozidla novým majitelem.

VIII.
Kupující současně s vozidlem uvedeným v čl.I. přebírá tyto doklady: technický průkaz k vozidlu, osvědčení o 
technickém průkazu, doklad o zaplacení zákonného pojištění odpovědnosti za škody z provozu motorových 
vozidel, popř. doklad o provedeném měření emisí a prohlídce STK, originální klíče od vozidla v počtu 2 ks.

IX.
Není-li ve sm louvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušným ustanovením 
občanského zákoníku.

X.
Tato sm louvaje vyhotovena ve dvou originálech z nichž jeden obdrží prodávající, jeden kupující.

N ový Jičín, Dne: 02.09.2020 13:58:10

mailto:info@autoklever.cz


ZAPIŠ O STAVU MOTOROVÉHO VOZIDLA

03.09.2020 1

Datum vyhotovení Evidenční Číslo 5KODA
Plus

1. Základní údaje

Značka a model vozidla:

ŠKODA Karoq 
Druh vozidla /  Rok výroby:

Osobní, 2019 

RZ:

6Z4 6396

Technický průkaz č,:

UJ 749995

Stav km:

28 969
Č. podvozku (VIN):

TMBLJ7NUXK5045063 

Motor, převodovka, počat stupňů: 

DFF, DSG7 

Barva karoserie:

Stříbrná

Provozovatel vozidla, jeho adresa:

SLUMEKO s.r.o.
Štefánikova 58/31,
74221 Kopřivnice

Prodloužená záruka:

5 l e t / 100.000 Km

2. Popi9 technického stavu vozidla

2.1 Karoserie 2.5 Převodovka
Původní ixl Stav úměrný stáří a běžnému opotřebení ■X|
Nehavarovaná m Hlučná □
Neopravovaná |x | Nutná kontrola □
Mírně poškozená |X| Únik oleje □
Rozsáhle poškozená u Zjevná závada - nutná oprava/výměna u
Opravovaná
Opravovaná po nehodě 
Pozn:

n
i.. i

Pozn :

2.2 Motor 2.6 Přední nnpravn a řízeni
Úměrný stáří a běžnému opotřebení |X| Stav úměrný stáří a běžnému opotřebeni |x
Nižší výkon □ Vůle v uložení a závěsech |
Vyšší hlučnost I I Mechanické poškození/opotřebení l I
Rosí olej n Nutná kontrola I
Zjevný únik oleje i i Zjevná závada - nutná oprava I I
Nutná kontrola/oprava 
Pozn :

n Pozn:

2.3 Provozní náplně 2.7 Zadní náprava
Motorový olej: 
Dostatečné množství |x |

Stav úměrný stáři a běžnému opotřebení 
Vůle v uložení a závěsech

|xj 
I l

Nedostatečné množství n Mechanické poškození/opotřebení □
Nutná výměna □ Nutná kontrola I I
Poslední výměna dne: • 
Pozn.:

Zjevné závada - nutná oprava 
Pozn:

IJ

2 4  S p o jk a 2.8 Tlumiče
Automatická Stav úměrný stáří a běžnému opotřebení [x |
Stav úměrný stáří a běžnému opotřebení |X j Doporučená kontrola I I
Nutná kontrola | | Snížená účinnost U
Zjevná závada - nutná oprava | ) Nutná výměna I J
Pozn: Pozn:

2. Elektrická výbava
Funkční/  Nefunkční

Světlomety, koncová 
světla, mlhovky, směrovky 
Osvětleni interiéru, osvětlení 
a funkce přístrojové desky 
Vyhříváni a ovládání oken, 
přední * zadní stěrače, 
ostřikovače
Klimatizace, topení, ventilátor
Akumulátor
Ostatní
Pozn.:

(x, i

|X|

|X| ' .

ÍXi

ix j

n  i i

2.10 Výfuková soustava
Stav úměrný stáří a běžnému opotřebeni | X :
Zvětšená koroze
Zvýšená hlučnost
Zjevná závada - nutná oprava
Pozn:

2.11 B r z d y ___
Stav úměrný stáří a běžnému opotřebení X 
Snížená účinnost |X|
Netěsnost soustavy | J
Nutná výměna/oprava [ j
Pozn:



ZAPIŠ O STAVU MOTOROVÉHO VOZIDLA

2. Popis technického stavu vozidla 3. Výbava vozidla

2.12 Pneumatiky a disky 3.1 Vnější výbava
Typ disku (ocelové, hliníkové) - BezkliČové odemykání |x | Navigační systém ix !
Typ pneu (letní/zimní) - Centrální zamykáni 1 1 Palubní počítač [X]
Výrobce, rozměr Dálkové centr zamykání m Sportovní sedadla n
Hloubka dezénu (%, mm): Dešťový senzor fx l Sound systém □
> Levá přední (LP) LED světlomety m Startování tlačítkem X
> Pravá přední (PP) Metalický lak [x ] Třetí řada sedadel ' i

> Levá zadní (LZ) Natáčeci světlomety i.. í TV tuner i ;

> Pravá zadní (PZ) Ostřikovače světlometů [x j USB slot ÍS
Rezerva (REZ) a Panoramatická střecha L I Ventilovaná sedadla
Pozn.: původní Parkovací senzory vepředu Ix l Vyhřívaná sedadla vpředu m

Parkovací senzory vzadu lx ] Vyhř. sedadla vpředu a vzadu [X]
Přední mlhovky |x | Vyhřívaný volant n
Senzor světel |X| Zámek řazení |

2.13 Interiér Sportovní paket 1 1 Zatmavovací zrcátko - vnitrní
Odpovídá době provozu [x , Střešní nosič ÍXl Zatmavovací zrcátka - všechny
Bez poškození n Střešní okno n
Poškozený □ SUNSET |x |

Znečištěný n Tažné zařízení n 3.3 Bezpečnost, technika a pohon

Pozn,: Tónovaná skla Lxl ABS X

Ukazatel vnější teploty m 160km/h |Xj

Vyhřivané čelní sklo 1.1 Adaptivní tempomat 210km/h ; |

Xenonovc světlomety n Adaptivní podvozek x Airbag : l

Zadní stěrač s ostřikovačem lx l Area View 360°
2.14 Ostatní poškozeni Asistent dálkových světel 1

Asistent nočního vidění 1
3.2 Vnitřní výbava Asistent rozjezdu do kopce IX
Ambientnl osvětleni í 1 ASR X
Alarm LI Au to ho Id X
Autorádio |x | Automatický parkovací asist
Bezdrátové nabíjeni mobilního telefonu n Blind spot detect i 1
CD memč u Front assist/Nouzové brzdění j i
Dělená zadní sedadla lx l ESP Ix

2.15 Údržba DVD přehrávač 1. J Head Up displej 1

Údržba prováděna dle instrukcí El ovládaná zrcátka |x | Kontiola tlaku v pneu Xi
výrobce v autorizovaném servise Cl sklopná zrcátka |x j(zaznamenáno v servisním plánu)
záruka mobility X El. ovládaná přední okna [X] Nezávislé topeni

El ovládaná zadní okna lx l Parkovací brzda el mech
Anofx | Nef ] El. ovládané 5. dveře LI Parkovací kamera ;

Údržba prováděna v neautorizovaném r  'i
El. ovládaná přední sedadla □ Pohon všech kol X

servise (bez servisního plánu) L J Handsfree lx l Posilovač řízeni IX

Pozn: Imobilizér l i Řazení pod volantem ix
ISOFIX I.X 1 Tempomat
Klimatizace automatická |X| Vzduchový podvozek

2.16 Celkový 9tav vozu
Stav úměrný stáří a běžnému opotřebeni 
Zvýšené opotřebení 
Nadměrné opotřebení 
Pozn;

I.X In

Klimatizace mechanická 
Kožené čalounění sedadel 
Loketní opěrka 
Malý kožený paket 
Masážní sedadla 
Masážní sedadlo řidiče 
MaxiDot
Multifunkční volant 
Nastavitelný volant

□  
□  
l'x| 
l.x i
□n
ixj
|xj
s



ZAPIŠ O STAVU MOTOROVÉHO VOZIDLA

4. Poznámky

Poznámky k poškození karoserie:

Zákazník byl seznámen se stavem a výbavou vozidla před jeho předáním 
Výbava v protokolu má pouze informativní charakter.

Jméno a podpis technika: Zkušební jízdu provedl:

5. Prohlášení

Provozovatel: Kupující:

Potvrzuji správnost shora uvedených údajů 
a prohlašuji, že jsem nezatajil žádné vady a poškození, 
které by měly vliv na stav vozidla a jeho cenu

Potvrzuji převzetí vozidla 
a potvrzuji, že jsem byl 
s jeho stavem seznámen

. MJTOkl fVHT spol s r.a
V 1 iřO iltM '’

W *  C l  N o v y  J ič ín

— ’ h* s w . iu jtn . ič  4 / 9 M 4 W  
Š K O O A  vv-ww.ilútok 1 iw f - a  - 

Podpis (razítko) V Novém Jičíně dne 04.09.2020 □ Podpis (razítko) V Novém Jičíně dne 04.09 2020 E3




